
  

Śląska Wyższa Szkoła Medyczna w Katowicach 
40-085 Katowice, ul. Mickiewicza 29 

tel.: (032) 207 27 05, 207 27 00 

Zarządzenie Rektora SWSM nr 13/R/SWSM/2024 

z dnia 18.12.2024 r. 

 

  

 

Zarządzenie Rektora 

Śląskiej Wyższej Szkoły Medycznej w Katowicach 

nr 13/R/SWSM/2024 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

  

 

w sprawie: wprowadzenie Procedury Zgłoszeń Wewnętrznych i Podejmowania Działań 

Następczych w Śląskiej Wyższej Szkole Medycznej w Katowicach 

 

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz. U. 2024, poz. 1571 ze zm.) oraz art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r.  

o ochronie sygnalistów (Dz. U. 2024, poz. 928) zarządzam, co następuje:  

 

 

§ 1 

Wprowadzam Procedurę Zgłoszeń Wewnętrznych i Podejmowania Działań Następczych  

w Śląskiej Wyższej Szkole Medycznej w Katowicach, która stanowi załączniki nr 1 

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Zobowiązuje się pracowników Uczelni do udzielania wszelkiej pomocy Pełnomocnikowi ds. 

zgłoszeń w celu umożliwienia weryfikacji zgłoszenia wewnętrznego. 

 

 

§ 3 

 

Procedura wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2025 roku. 

 

 

Rektor 

Śląskiej Wyższej Szkoły Medycznej 

w Katowicach 

 

 

 

prof. dr hab. n. med. Jacek Starzewski  


